委任状

代理人住所：

代理人名称：

代理人氏名：

私は、上記のものを代理人と定め、下記の権限を委任します。

記

委任事項：国内貨物運送約款に基づく、国内貨物輸送

20　　　年　　　　月　　　　日

委任者住所：

委任者名称：

委任者氏名（手書き）：

委任者証明書：下記の通り。委任者の社員証を添付ください。

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
image1.png
ANA Cargo